posteritas de proprietate castri sui mihi singulis annis in censu solvant 

solidum. 
205. Iste idem H. et frater suus habent in feodo etiam a me novem 

vineas in Rodeheim. 
206. "Sub b hac forma unitus est dominus Godefridus de Eppen

stein et dominus Heinricus Callo de Wilebach 5): Iste H. iamdictus 

obligavit domino Godefrido mansum in Wilebach pro 10 marcis, quousque 

allodium emat pro 10 marcis, quod ab ipso in feodo recipiat, quod ad 

omnem suam posteri*tatem jure hereditario devolvetur. Compromissum 

eciam est, quod filius domini H. einsdem de familia domini Godefridi 

ducet uxorem. Si autem huic ordinationi patris filius contraierit, omnia 

bona domini H. pro ao marcis domino Godefrido sunt obligata. Si autem 

morte preventus filius, quod predictum est, non persolverit, pater ad 
primas predictas I 0 marcas alias 10 addet pro allodio emendo, quod 

lege predicta omnis sua posteritas in feodo habebit 6). 

207. Item Albertus de Orsela et fratres sui habent in feodo. a 

domino Godefrido advocatiam in Sülbrug et advocatiam in Cadelkamp 7). 

a Unitio inter me Godefridum de Eppenstein Callonem de Wilebalh. Ruin·. 
b S. ist Initiale. 

1) S. Abs. 76. 
2) Burchard t·on Ursel kornmt urkundlich von 1272-12.99 vor. Böhmer-Lcm 

I Reg., 8. 556, unter Ursel. 
3) Ein Albertus miles de Eibenstad kommt als Bürge neben Heim·ich Vogt 

non Erlenbach in einer Urkunde von 12621 April 14, vot·. Reimer I 380, S. 277. 

4) Nach dem Vorkomrnen der in de1· Ut·kunde genannten PPrsonen könnte sie 

in die Jalwe 1275-1285 gehöt·en. 
5) DPr hier genannte Heinricus Callo von Weilba~h ist ohn~ Zweifel dn· in 

Urkunden von 1275, Oktober 12, und 1:27.9, Mai 17, und in aen Nachträgen des 

Lehenbuches Abs .. H vorkommende Gallo oder Heinrich Gallo von Delkenheim, Bruder 

des Kom·ad von Delkenhelln. 8aner I 8.91, S. 522 1md .950, S. 567. De·•· Name Gallo 
und die Nacl,barschaft von Delkenheim und Weilbach machen es wahrscheinlich. 

6) Die Urkunde ist im Wortlaut .der Ubersetzltng _qedruckt bei Sauer ]3 

1273, S. iR, nnd hier in das Ende des 13. Jahrhunderts gesetzt. 
7) Die Vogtei ilbn· die Besit:mngen des Prank(ut-te1· Bartholomäusstifts in 

Kelkheim nw. Höchst U"<tr zu·ischrn dem Stift einer- und Heinrich von Sprendlingen, 
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208. Item in superiori Erlebach duos mansus, Redilheim mansum 
dimidium, Ruhenheim 10 solidos, W anlohen talentum, in Dorheim mansum. 

209. Item Gyso in Abrechdeshoven habet 9 unceas •, duos masculos 
et duas feminas.